
, 

« Утверждаю» 

Директор МАОУ СОШ № 41 г. Томска   

-------------------------С.М. Тропин 

Приказ №  203-о от « 30» августа 2023                                     

График  проведения 

оценочных процедур в 7 классах на 2023-2024 уч. г. 

 

сентябрь-октябрь 

 

Класс Кабинет Время 

выполнения 

Предмет Дата Урок Учитель Форма оценочной 

процедуры 

 410 40 минут История  02.10.2023 1 Тропин С.М. Контрольная работа 

410 40 минут литература 15.10.23 2 Бабышкина Е.Ю Контрольная работа 

410 40 минут алгебра 18.09.23 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410 40 минут геометрия 25.09.23 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 
410 40 минут Теория вероятн. и статист. 10.10.23 2 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410 40минут  Музыка 19.10.2023 3 ЗамятинаЛА Контрольная работа 

410 40 минут обществознание 17.10.2023 2 Тропин С.М. Контрольная работа 

410 40 минут 

40 минут 

40 минут 

русский язык 08.09.2023 

29.09.2023 

13.10.2023 

5 

5 

1 

 

Бабышкина Е.Ю. 

Бабышкина Е.Ю. 

Бабышкина Е.Ю. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

 
410 40 минут Технология 12.09.2023 1 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 26.09.2023 

18.10.2023 

2 

2 

Сивкова С.Г. Контрольная работа 

410 40 минут информатика и ИКТ 18.10.2023 1 Салихова Н.М. Контрольная работа 

  физика нет    

7А 410 18:25-19:00 Английский 19.09.2023 6 Синицына Е.Л. Контрольная работа 



17:35-18:15 английский 28.09.2023 5 Синицына Е.Л. Контрольная работа 

 

7Б 

        

411 40 минут История 

 

02.10.2023 2 Тропин С.М. Контрольная работа 

411 40 минут литература 15.10.23 2 Бабышкина Е.Ю Контрольная работа 

411 40 минут алгебра 18.09.23 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40 минут геометрия 25.09.23 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40 минут Теория вероятн. и статист. 10.10.23 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40минут  Музыка 19.10.2023 4 ЗамятинаЛА Контрольная работа 

411 40 минут Обществознание  17.10.2023 3 Тропин С.М. Контрольная работа 

411 40 русский язык 8.09.23 5 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 15.09.23 5 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 29.09.23 5 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 11.10.23 2 В.В.Колобова Контрольная работа 
411 40 минут Технология 15.09.2023 2 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 26.09.2023 

18.10.2023 

4 

4 

Сивкова С.Г. Контрольная работа 

411 40 минут информатика и ИКТ 18.10.2023 0 Салихова Н.М. Контрольная работа 

  физика нет    

7Б 411 17:35-18:15 

18:25-19:00 

Английский 

английский 

19.09.2023 

28.09.2023 

5 

6 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

 

 

Ноябрь-декабрь 

 

Класс Кабинет Время 

выполнения 
Предмет Дата № 

урока 
Учитель Форма оценочной 

процедуры 

7А 410 40 минут биология 8.12.2023 4 Боженок Г.А. Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

История 

История  

13.11.2023 

27.12.2023 

1 

1 

Тропин С.М. 

Тропин С.М. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

410 40 минут литература 24.11.2023 1 Бабышкина Е.Ю. Проверочная работа 

410 40 минут алгебра 07.112023 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 



410 40 минут геометрия 07.112023 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410 40 минут Теория вероятн. и статист. 27.12.2023 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410 40минут Музыка 15.12.2023 5 ЗамятинаЛА Контрольная работа 

410 40 минут Обществознание  28.11.2023 2 Тропин С.М. Контрольная работа 

410 40 минут русский язык 24.11.2023 1 Бабышкина Е.Ю. Проверочная работа 

410 40 минут русский язык 01.12.2023 1 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

410 40 минут русский язык 29.12.2023 1 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 
410 40 минут ИЗО  29.12.2023 2 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 13.12.2023 2 Сивкова С.Г. Контрольная работа 

410 40 минут информатика и ИКТ 20.12.2023 1 Салихова Н.М. Промежуточный 

мониторинг 

410 40 мин физика 25.12.2023 6 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 

7А 410 18:25-19:00 

16:45-17:25 

17:35-18:15 

 

Английский 

Английский 

английский 

14.11.2023 

30.11.2023 

14.12.2023 

6 

4 

5 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

(Промежуточный 

мониторинг) 

7Б 

 411 40 минут биология 8.12.2023 5 Боженок Г.А. Контрольная работа 

411 

411 

40 минут 

40 минут 

История 

История  

13.11.2023 

27.12.2023 

2 

2 

Тропин С.М. 

Тропин С.М 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

411 40 минут литература 16.01.2023 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 
 40 минут алгебра 07.112023 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 
  геометрия     

411 40 минут Теория вероятн. и статист. 27.12.2023 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40минут Музыка 15.12.2023 4 ЗамятинаЛА Контрольная работа 

411 40 минут Обществознание  28.11.2023 3 Тропин С.М. Контрольная работа 

411 40 русский язык 24.11.23 5 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 28.11.23 2 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 19.12.23 2 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 русский язык 29.12.23 5 В.В.Колобова Контрольная работа 
411 40 минут ИЗО  26.12.2023 0 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 13.12.2023 4 Сивкова С.Г. Контрольная работа 

411 40 минут информатика и ИКТ 20.12.2023 0 Салихова Н.М. Промежуточный 

мониторинг 

411 40 мин физика 25.12.2023 5 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 



7Б 411 17:35-18:15 

14:55-15:35 

18:25-19:00 

Английский 

Английский 

английский 

14.11.2023 

30.11.2023 

14.12.2023 

5 

2 

6 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

(Промежуточный 

мониторинг) 

 

 

 

Январь-март 

Класс Кабин

ет 

Время 

выполнени

я 

Предмет Дата № урока Учитель Форма оценочной процедуры 

 410 40 минут география 21.02.2024 4 Ефанова Л.С. Контрольная работа 

410 40 минут История  22.02.2024 1 Тропин С.М. Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

Обществознание 

Обществознание  

23.01.2024 

12.03.2024 

2 

2 

Тропин С.М. 

Тропин С.М. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

410 40 минут литература 12.01.2024 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 
410 40 минут алгебра 04.03.2024 2 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

Геометрия 

геометрия 

23.01.2024 

12.03.2024 

3 

3 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

  Теория вероятн. и статист.     

        

410  

  40 минут  Музыка 13.03.2024      5 ЗамятинаЛА Контрольная  работа  

410 40 минут русский язык 14.02.2023 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 07.02.2024 2 Сивкова С.Г. Контрольная работа 

410 40 мин физика 18.03.2024 6 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 

410 40 минут информатика и ИКТ 13.03.2024 1 Салихова Н.М. Контрольная работа 

410 16:45-17:25 

17:35-18:15 

16:45-17:25 

английский 

английский 

английский 

11.01.2024 

01.02.2024 

14.03.2023 

4 

5 

4 

 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

7Б 

 410 40 минут география 21.02.2024 4 Ефанова Л.С. Контрольная работа 

411 40 минут география 21.02.2024 5 Ефанова Л.С. Контрольная работа 

411 40 минут История  22.02.2024 2 Тропин С.М. Контрольная работа 



411 

411 

40 минут 

40 минут 

Обществознание 

Обществознание  

23.01.2024 

12.03.2024 

3 

3 

Тропин С.М. 

Тропин С.М. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

  литература     
411 40 минут алгебра 04.03.2024 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 

411 
40 минут 

40 минут 

Геометрия 

геометрия 
23.01.2024 

12.03.2024 

4 

4 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

411 40 минут  Теория вероятн. и статист. 05.03.2024 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40 минут  Музыка 13.03.2024 5 ЗамятинаЛА Контрольная  работа  

411 40 русский язык 06.02.24 2 В.В.Колобова Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 07.02.2024 4 Сивкова С.Г. Контрольная работа 

411 40 мин физика 18.03.2024 6 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 

 411 40 минут информатика и ИКТ 13.03.2024 0 Салихова Н.М. Контрольная работа 

7Б 411 14:55-15:35 

18:25-19:00 

14:55-15:35 

английский 

английский 

английский 

11.01.2024 

01.02.2024 

14.03.2023 

2 

6 

2 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

 

 

Апрель-май 

 

Класс Кабинет Время 

выполнения 
Предмет Дата № урока Учитель Форма оценочной 

процедуры 

7А 410 40 минут биология 3.05.2024 4 Боженок Г.А. Контрольная работа 

410 40 минут 

40 минут 

география 13.05.2024 

27.05.2024 

4 

4 

Ефанова Л.С. Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

История 

История  
11.04.2024 

16.05.2024 

1 

1 

Тропин С.М. 

Тропин С.М. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

410 40 минут литература 19.04.2024 4 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

Алгебра 

алгебра 

07.05.2024 

20.05.2024 

4 

2 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

410 

410 

40 минут 

40 минут 

Геометрия 

геометрия 
14.05.2024 

21.05.2024 

3 

3 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

410 40 минут Теория вероятн. и статист. 24.04.2024 3 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

410  40 минут  Музыка 14.05.2024 4 Замятина Л.А. Контрольная  работа  

410 40 минут Обществознание  23.04.2024 3 Тропин С.М. Контрольная работа 

410 40 минут русский язык 17.05.2024 5 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 



410 40 минут Технология 14.05.2024 1 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

410 40 минут ИЗО  21.05.2024 2 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 17.04.2024 

22.05.2024 

2 

2 

Сивкова С.Г. Контрольная работа 

410 40 минут информатика и ИКТ 15.05.2024 1 Салихова Н.М. Промежуточная 

аттестация 

410 40 мин физика 17.05.2024 3 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 

7А 410 18:25-19:00 

16:45-17:25 

 

английский 

английский 

 

09.04.2023 

16.05.2024 

6 

4 

Синицына Е.Л. 

Синицына Е.Л. 

 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

(Промежуточная 

аттестация) 

7Б 

 411 40 минут биология 3.05.2024          5 Боженок Г.А. Контрольная работа 

411 40 минут 

40 минут 

география 13.05.2024 

27.05.2024 

5 

5 

Ефанова Л.С. Контрольная работа 

411 

411 

40 минут 

40 минут 

История 

История  

11.04.2024 

16.05.2024 

2 

2 

Тропин С.М. 

Тропин С.М. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

411 40 минут литература 18.04.2024 5 Бабышкина Е.Ю. Контрольная работа 
411 

411 

40 минут 

40 минут 

Алгебра 

алгебра 

07.05.2024 

20.05.2024 

3 

4 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 
411 

411 

40 минут 

40 минут 

Алгебра 

алгебра 

14.05.2024 

21.05.2024 

3 

1 

Бритвихина О.А. 

Бритвихина О.А. 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

411 40 минут Теория вероятн. и статист. 24.04.2024 4 Бритвихина О.А. Контрольная работа 

411 40 минут  Музыка 14.05.2024 5 Замятина ЛА Контрольная работа  

411 40 минут Обществознание  23.04.2024 3 Тропин С.М. Контрольная работа 

411 40 минут русский язык 21.05.24 2 В.В.Колобова Контрольная работа 

411 40 минут Технология 17.05.2024 2 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

411 40 минут ИЗО  24.05.2024 0 Федорова А.Ю. Контрольная работа 

С/З 40 минут физкультура 17.04.2024 

22.05.2024 

4 

4 

Сивкова С.Г. Контрольная работа 

411 40 минут информатика и ИКТ 15.05.2024 0 Салихова Н.М. Промежуточная 

аттестация 

411 40 мин физика 17.05.2023 4 Пашенцева О.Л. Контрольная работа 

7Б 411 17:35-18:15 английский 09.04.2023 5 Синицына Е.Л. Контрольная работа 



14:55-15:35 английский 

 

16.05.2024 2 Синицына Е.Л. 

 

Контрольная работа 

(Промежуточная 

аттестация) 

 

 


		2023-11-29T12:49:02+0700
	МАОУ СОШ №41 г. Томска
	Я являюсь автором этого документа




