« Утверждаю»
Директор МАОУ СОШ № 41 г. Томска
С.М. Тропин
Приказ № 203-о от « 30» августа 2023

График проведения

оценочных процедур в 7 классах на 2023-2024 уч. г.

сентябрь-октябрь

Класс	Кабинет	Время	Предмет	Дата	Урок	Учитель	Форма оценочной
		выполнения					процедуры
	410	40 минут	История	02.10.2023	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	литература	15.10.23	2	Бабышкина Е.Ю	Контрольная работа
	410	40 минут	алгебра	18.09.23	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	геометрия	25.09.23	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Теория вероятн. и статист.	10.10.23	2	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40минут	Музыка	19.10.2023	3	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	410	40 минут	обществознание	17.10.2023	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	русский язык	08.09.2023	5	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
		40 минут		29.09.2023	5	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
		40 минут		13.10.2023	1	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	Технология	12.09.2023	1	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	26.09.2023	2	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
				18.10.2023	2		
	410	40 минут	информатика и ИКТ	18.10.2023	1	Салихова Н.М.	Контрольная работа
			физика	нет			
7A	410	18:25-19:00	Английский	19.09.2023	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работа

,

		17:35-18:15	английский	28.09.2023	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
7Б							
	411	40 минут	История	02.10.2023	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	литература	15.10.23	2	Бабышкина Е.Ю	Контрольная работа
	411	40 минут	алгебра	18.09.23	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	геометрия	25.09.23	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	Теория вероятн. и статист.	10.10.23	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40минут	Музыка	19.10.2023	4	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	411	40 минут	Обществознание	17.10.2023	3	Тропин С.М.	Контрольная работ
	411	40	русский язык	8.09.23	5	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40	русский язык	15.09.23	5	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40	русский язык	29.09.23	5	В.В.Колобова	Контрольная работ
	411	40	русский язык	11.10.23	2	В.В.Колобова	Контрольная работ
	411	40 минут	Технология	15.09.2023	2	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	26.09.2023 18.10.2023	4 4	Сивкова С.Г.	Контрольная работ
	411	40 минут	информатика и ИКТ	18.10.2023	0	Салихова Н.М.	Контрольная работ
			физика	нет			
Ъ	411	17:35-18:15	Английский	19.09.2023	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работ
		18:25-19:00	английский	28.09.2023	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работ

Ноябрь-декабрь

Класс	Кабинет	Время	Предмет	Дата	№	Учитель	Форма оценочной
		выполнения			урока		процедуры
7 A	410	40 минут	биология	8.12.2023	4	Боженок Г.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	История	13.11.2023	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	История	27.12.2023	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	литература	24.11.2023	1	Бабышкина Е.Ю.	Проверочная работа
	410	40 минут	алгебра	07.112023	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа

	410	40 минут	геометрия	07.112023	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Теория вероятн. и статист.	27.12.2023	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40минут	Музыка	15.12.2023	5	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	410	40 минут	Обществознание	28.11.2023	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	русский язык	24.11.2023	1	Бабышкина Е.Ю.	Проверочная работа
	410	40 минут	русский язык	01.12.2023	1	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	русский язык	29.12.2023	1	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	ИЗО	29.12.2023	2	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	13.12.2023	2	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	410	40 минут	информатика и ИКТ	20.12.2023	1	Салихова Н.М.	Промежуточный мониторинг
	410	40 мин	физика	25.12.2023	6	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа
7A	410	18:25-19:00	Английский	14.11.2023	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		16:45-17:25	Английский	30.11.2023	4	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		17:35-18:15	английский	14.12.2023	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
							(Промежуточный
							мониторинг)
7Б							
	411	40 минут	биология	8.12.2023	5	Боженок Г.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	История	13.11.2023	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	История	27.12.2023	2	Тропин С.М	Контрольная работа
	411	40 минут	литература	16.01.2023	4	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
		40 минут	алгебра	07.112023	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
			геометрия				
	411	40 минут	Теория вероятн. и статист.	27.12.2023	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40минут	Музыка	15.12.2023	4	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	411	40 минут	Обществознание	28.11.2023	3	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40	русский язык	24.11.23	5	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40	русский язык	28.11.23	2	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40	русский язык	19.12.23	2	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40	русский язык	29.12.23	5	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40 минут	ИЗО	26.12.2023	0	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	13.12.2023	4	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	411	40 минут	информатика и ИКТ	20.12.2023	0	Салихова Н.М.	Промежуточный мониторинг
	411	40 мин	физика	25.12.2023	5	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа

7Б	411	17:35-18:15	Английский	14.11.2023	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		14:55-15:35	Английский	30.11.2023	2	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		18:25-19:00	английский	14.12.2023	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
							(Промежуточный
							мониторинг)

Январь-март

Класс	Кабин	Время	Предмет	Дата	№ урока	Учитель	Форма оценочной процедуры
	ет	выполнени					
		Я					
	410	40 минут	география	21.02.2024	4	Ефанова Л.С.	Контрольная работа
	410	40 минут	История	22.02.2024	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	Обществознание	23.01.2024	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	Обществознание	12.03.2024	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	литература	12.01.2024	4	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	алгебра	04.03.2024	2	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Геометрия	23.01.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	геометрия	12.03.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
			Теория вероятн. и статист.				
		40 минут	Музыка	13.03.2024	5	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	410						
	410	40 минут	русский язык	14.02.2023	4	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	07.02.2024	2	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	410	40 мин	физика	18.03.2024	6	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа
	410	40 минут	информатика и ИКТ	13.03.2024	1	Салихова Н.М.	Контрольная работа
	410	16:45-17:25	английский	11.01.2024	4	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		17:35-18:15	английский	01.02.2024	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		16:45-17:25	английский	14.03.2023	4	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
7Б	•						•
	410	40 минут	география	21.02.2024	4	Ефанова Л.С.	Контрольная работа
	411	40 минут	география	21.02.2024	5	Ефанова Л.С.	Контрольная работа
	411	40 минут	История	22.02.2024	2	Тропин С.М.	Контрольная работа

	411	40 минут	Обществознание	23.01.2024	3	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	Обществознание	12.03.2024	3	Тропин С.М.	Контрольная работа
			литература				
	411	40 минут	алгебра	04.03.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	Геометрия	23.01.2024	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	геометрия	12.03.2024	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	Теория вероятн. и статист.	05.03.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	Музыка	13.03.2024	5	ЗамятинаЛА	Контрольная работа
	411	40	русский язык	06.02.24	2	В.В.Колобова	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	07.02.2024	4	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	411	40 мин	физика	18.03.2024	6	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа
	411	40 минут	информатика и ИКТ	13.03.2024	0	Салихова Н.М.	Контрольная работа
Б	411	14:55-15:35	английский	11.01.2024	2	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		18:25-19:00	английский	01.02.2024	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		14:55-15:35	английский	14.03.2023	2	Синицына Е.Л.	Контрольная работа

Апрель-май

Класс	Кабинет	Время	Предмет	Дата	№ урока	Учитель	Форма оценочной
		выполнения					процедуры
7A	410	40 минут	биология	3.05.2024	4	Боженок Г.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	география	13.05.2024	4	Ефанова Л.С.	Контрольная работа
		40 минут		27.05.2024	4		
	410	40 минут	История	11.04.2024	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	История	16.05.2024	1	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	литература	19.04.2024	4	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	Алгебра	07.05.2024	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	алгебра	20.05.2024	2	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Геометрия	14.05.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	геометрия	21.05.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Теория вероятн. и статист.	24.04.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Музыка	14.05.2024	4	Замятина Л.А.	Контрольная работа
	410	40 минут	Обществознание	23.04.2024	3	Тропин С.М.	Контрольная работа
	410	40 минут	русский язык	17.05.2024	5	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа

	410	40 минут	Технология	14.05.2024	1	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	410	40 минут	ИЗО	21.05.2024	2	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	17.04.2024 22.05.2024	2 2	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	410	40 минут	информатика и ИКТ	15.05.2024	1	Салихова Н.М.	Промежуточная аттестация
	410	40 мин	физика	17.05.2024	3	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа
7A	410	18:25-19:00	английский	09.04.2023	6	Синицына Е.Л.	Контрольная работа
		16:45-17:25	английский	16.05.2024	4	Синицына Е.Л.	Контрольная работа (Промежуточная аттестация)
7Б	•				•		·
	411	40 минут	биология	3.05.2024	5	Боженок Г.А.	Контрольная работа
	411	40 минут 40 минут	география	13.05.2024 27.05.2024	5 5	Ефанова Л.С.	Контрольная работа
	411	40 минут	История	11.04.2024	2	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	История	16.05.2024	$\frac{1}{2}$	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	литература	18.04.2024	5	Бабышкина Е.Ю.	Контрольная работа
	411	40 минут	Алгебра	07.05.2024	3	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	алгебра	20.05.2024	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411 411	40 минут 40 минут	Алгебра алгебра	14.05.2024 21.05.2024	3	Бритвихина О.А. Бритвихина О.А.	Контрольная работа Контрольная работа
	411	40 минут	Теория вероятн. и статист.	24.04.2024	4	Бритвихина О.А.	Контрольная работа
	411	40 минут	Музыка	14.05.2024	5	Замятина ЛА	Контрольная работа
	411	40 минут	Обществознание	23.04.2024	3	Тропин С.М.	Контрольная работа
	411	40 минут	русский язык	21.05.24	2	В.В.Колобова	Контрольная работа
	411	40 минут	Технология	17.05.2024	2	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	411	40 минут	ИЗО	24.05.2024	0	Федорова А.Ю.	Контрольная работа
	C/3	40 минут	физкультура	17.04.2024 22.05.2024	4 4	Сивкова С.Г.	Контрольная работа
	411	40 минут	информатика и ИКТ	15.05.2024	0	Салихова Н.М.	Промежуточная аттестация
	411	40 мин	физика	17.05.2023	4	Пашенцева О.Л.	Контрольная работа
7Б	411	17:35-18:15	английский	09.04.2023	5	Синицына Е.Л.	Контрольная работа

		14:55-15:35	английский	16.05.2024	2	Синицына Е.Л.	Контрольная работа (Промежуточная аттестация)
--	--	-------------	------------	------------	---	---------------	---